运输委托合同
甲方:
乙方:
甲乙双方本着平等互利和长期合作的愿望，经友好协商，就甲方货物运输及委托安装有关事宜，订立合同如下：
第一条委托事项
乙方负责运输及安装甲方销售给用户的指定货物，主要指家具、电器及相关配件并不限于以上货物。
第二条起、止运输地点及安装地点
起运地点为甲方仓库或门店，运输目的地由甲方明确指定，乙方须按照甲方指定的地点负责货物的装载、运输、卸货及安装。
第三条委托费用
1、经甲、乙双方议定，甲方须支付的费用为所运货物销售价的%。运输所产生的燃油费、人工费、过路费、车辆维修费、保险费等一切运输及安装所发生费用由乙方负责。
2、在合同期限内如遇有关运输及人工工资方面的政策性调整或价格调整，该费用不做调整。
第四条双方约定
1、甲方委托乙方运输时应把货物的名称、规格、件数、以及收货人(单位)地址、联系人、联系电话等清楚的告知乙方。
2、每次运输甲方于起运前通知乙方，乙方按甲方要求，派出足够运输工具，准时装运，按时将货物送交收货方。运输车次由乙方统一安排，合理调度车辆，不得无故停止运输。甲方有紧急运输需要时，乙方设法当日派车启运。
3、乙方派出的车辆须各项证照齐全、手续完备，驾驶人员具有驾驶证及相应的运输驾驶经验，以确保甲方货物运输途中的安全。
、乙方保证装载甲方产品出库前，按照甲方相关要求，以防雨布覆盖妥当，避免运输途中被雨淋或遭受其他污染。
5、乙方有为甲方保密的义务，严格遵守商业机密，不得向第三方泄露。
6、若因天气或人力不可抗拒等因素造成运输无法作业时，运输时间以实际情况顺延。
第五条货物交接
1、派出现场人员(或驾驶员)在甲方交运单据上签名或盖章，即表示甲方委托交运的货物点收完毕，乙方须负责按甲方单据上所载内容，于双方约定期限内送达甲方指定目的地。
2、如乙方运输人为延误，造成收货人损失的费用由乙方承担。
3、乙方将货物运达目的地时，应要求收货人出具甲方约定的收货证件，并经确认无误后方可将货物交给收货人。
、收货人在交运单据上签注异常事项或短少数量时，乙方应及时通知甲方，并于签注次日将相关资料即刻送交告知甲方处置。
5、货物送达目的地，若收货方因故无法收货时，乙方须及时通知甲方，并依甲方指示处理。
6、乙方须在货物送至目的地，收货人签收后，在甲方规定的时间内将甲方回执联或其他收货单证送交甲方，以便甲方结算。
第六条运输安全
1、乙方对承运物品应负责安全送达目的地，运送途中如发生短少、盗窃、污染、损毁或侵占等，属乙方责任，乙方均应按甲方成本价赔偿甲方的损失。
2、运送途中如因意外事故而造成对第三者的民事、刑事责任时，均应由乙方负责。
3、车辆运输途中如发生车辆等交通事故，所造成甲方货物损失的，乙方应按甲方成本价赔偿甲方。
第七条安装规定
1、货物在甲方装卸时由甲方负责，货物运送至目的地后，由乙负责安装，安装人员须具备相应的安装经验，保证安装符合甲方有关标准及使用户满意，由甲方用户签收确认表示到货及安装完成。
2、甲方可监督乙方安装人员作业，确保安装质量。
第八条代收款
付款方式
1、运费定期结算，每月日双方对帐确认后，以现金、银行汇票、转帐支票或电汇等形式支付。
2、乙方如有应罚扣或赔偿款时，甲方可从应付运费中直接抵扣。
第九条其它
1、合同未尽事宜，按《合同法》规定执行。
2、本合同正本两份，甲、乙双方各执一份，双方签字盖章后即日生效。
第十条合约期限
自2012年月日至20年月日止。合同执行过程中，如双方须对有关条款进行调整或补充，则由双方以补充协议方式签订。在合同终止后如双方仍须合同，该合同可续签。
第十一条争议解决方式
本合同如有争议时，双方应协商解决，协商不成，发生诉讼纠纷时，可向当地法院诉讼解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日